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ZP-231-03/2012

Dotyczy: „przetarg nieograniczony na dostawę i montaż wyposażenia medycznego do nowego budynku Zakładu Opiekuńczo Leczniczego” 

– pytania zadane w dniu 12-03-2012 roku wraz z odpowiedziami

1. Nr 1 – przedmiotu zamówienia - Łóżko szpitalne – 45 szt.

Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leżą, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2,06 m?

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie od 0 do 37 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z leżem wypełnionym metalowymi lamelami – mocowanymi do ramy leża przy pomocy zgrzewania, przy pomocy spawów- uwaga o sposobie mocowania metalowych lameli, dotyczy obu łóżek opisanych w przedmiocie zamówienia.

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuścił leże wypełnione metalową kratą.

Zamawiający podając wymiary zewnętrzne łóżka Aa5 podał  długość 2,1m* szerokość 1,03m – szerokość łóżka powinna umożliwić przejazd przez drzwi o szerokość 1,1m. Zamawiający dopuszcza wymiar 2,06. Proszę sprawdzić czy ograniczenie wymiaru długości łóżka nie wpływa na wymiar leża ( 2*0,9m) oraz czy przy wymiarze podanym przez Wykonawcę łóżko spełnia wymagania bezpieczeństwa – dotyczy to łóżka o ruchomych – regulowanych  segmentach leża.

Zamawiający podając zakres regulacji segmentu uda podał 0-40stopni ,(±5) – warunek wymiaru jest spełniony.

2. Nr2 – przedmiotu zamówienia Łóżko szpitalne elektryczne – 80 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie od 0 do 37 stopni?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2,16 x 1,04 m?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem Zamawiającego: regulacja oparcia uda kąt 0-40º(± 5 º) – warunek wymiaru jest spełniony. 

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące wymiarów maksymalnych lóżka Aa5 i Aa5elekt maksymalne wymiary zewnętrzne łóżek długość 2,13m * szerokość 1,04m.
Uwaga dotycząca wymiarów zewnętrznych łóżek – wymiar długości i szerokości zewnętrza ma zapewnić bezpieczne funkcjonowanie standardowego leża o wymiarach 2*0,9m – wymiar preferowany długość jak najmniejsza przy zachowaniu powyższej uwagi, szerokość umożliwiająca manewrowanie łóżkiem przez drzwi o szerokości 110cm. 
3. Nr 3 przedmiotu zamówienia. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 35 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 0,52 x 0,45 x 0,82 m?

Odpowiedź

Z opisu nie wynika czy zastosowanie płyty ABS dotyczy blatu górnego, czy bocznego – Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału, przy założeniu że pozostały elementy meblowe zostaną wykonane z płyty meblowej. Wymiar wysokość preferowany przez Zamawiającego to około 87cm – dopuszcza się 88cm. 

Zamawiający nie wie czy wymiar wysokości 82cm- spełnia założenia, dopuszcza go jeżeli wymiar 82cm  spełnia w zastosowaniu warunki zapewniającą ergonomię przy zastosowaniu łóżka o stałej wysokości 0,55m.
4. Nr 4 przedmiotu zamówienia. Szafka przyłóżkowa – 90 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 0,48 x 0,45 x 0,88 m?

Odpowiedź

Tak.
12. Nr 12 przedmiotu zamówienia. Stolik podr. zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 0,70 x 0,50 x 0,96 m?

Odpowiedź

Tak. Wymiar wysokości 0,35m podany przez Zamawiającego- nie dotyczy wysokości całkowitej stolika, wysokość całkowita stolika to około 81cm. Zamawiający dopuszcza wymiary podane w pytaniu.
15. Nr 15 przedmiotu zamówienia. Kozetka lekarska – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach 0,67 x 2,00 x 0,62 m?

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją oparcia pleców za pomocą systemu samoblokującego w zakresie do 76°?

Odpowiedź

Wymiar minimum kąta podany przez Zamawiającego- to 40°. Wymiar mieści się w zakresie podanym przez Zamawiającego. ( proszę określać kąty na zasadzie kąta dopełniającego 40=140; 76=104)

16. Nr 16 przedmiotu zamówienia. Parawan Lekarski – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga parawan na kółkach, o wymiarach 3x70 x 185 cm?

Odpowiedź

Jeżeli cyfra 3 określa –  trzy częściowy parawan o łącznej długości powyżej 2m – Tak Zamawiający dopuszcza wymiar 
20. Nr 20 przedmiotu zamówienia. Stół- wózek kąpielowy – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści wózek o podstawie ze stali nierdzewnej, nie lakierowanej proszkowo?

Czy Zamawiający dopuści wózek bez pasa bezpieczeństwa?

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 80 x 210 cm?

Czy Zamawiający dopuści wózek o udźwigu 150 kg?

Odpowiedź

Dopuszcza się wózek o podstawie ze stali nierdzewnej nie lakierowanej proszkowo, przy spełnieniu warunków że elementy metalowe są odporne na korozje.

Nie dopuszcza się wózka bez pasów bezpieczeństwa.

Nie ma maksymalny wymiar wózka kąpielowego to 75*202cm (±2cm)
Zamawiający nie dopuszcza udźwig 150kg – udźwig podany w opisie przedmiotu zamówienia 180kg.
Pytania z dnia 13-03-2012
pozycja 1 łóżko szpitalne
pozycja 2  łóżko szpitalne elektryczne
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów łóżka w zakresie + - 10 cm, jeżeli nie w takiej rozpiętości,  to jaką tolerancję Zamawiający dopuszcza?


Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na analogiczne pytanie. Wymiar determinujący wymiar łóżek to wymiar standardowy leża lóżka 2,0*0,9m , wymiar zewnętrza dostosowany do wymiaru leża z zachowaniem bezpiecznych wymiarów – norma PN-EN 60601-2-38.

Wymiar szerokości łóżka umożliwiający przejazd przez drzwi o szerokości 1,1m .

Wg Zamawiającego maksymalny wymiar lóżka który umożliwi przejazd i manewry na korytarzu ZOL- to 213cm * 104cm
pozycja 12 stolik zabiegowy
W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający podał wysokość stolika 0,35m to jest 35cm. Przy takiej wysokości nie zmieszczą się wieszaki z miskami  3 litrowe oraz dwie półki
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość stolika 0,83m?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na analogiczne pytanie. Wymiar 35 cm jest wymiarem błędnym wysokości całkowitej stolika. Wymiar 83cm jest wymiarem właściwym.

Pytania z dnia 14-03-2012:

pozycja 9 taboret obrotowy
Czy Zamawiający dopuszcza taboret tapicerowany ze śrubową regulacją 
wysokości min. 44 cm max.54 cm
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia – nie
pozycja 12 - stół wózek kąpielowy
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek wykonany ze stali nierdzewnej niemalowanej? 

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek bez pasów bezpieczeństwa? 

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek wyposażony w centralną blokadę kół? 

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek o wymiarach zewnętrznych: 2229x929x542/834 (dł x szer x wys)? 

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek o wymiarach leża: 750x2050mm (dł x szer x)? 

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Stole- wózku kąpielowym- wózek z max obciążeniem 160kg? 

Odpowiedź: 

1. Na pytanie Zamawiający odpowiadał

2. nie

3. tak

4. nie- wymiary i kwestia ruchu na korytarzu- uniemożliwia zastosowanie powyższych wymiarów

5. nie – jak powyżej

6. nie- zgodnie z zapisem w przedmiocie zamówienia.
Zgodnie z zapisem w SIWZ punkt 5.1b):

„Na podstawie art. 22 ust. 1 Ustawy, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt. 3 SIWZ, mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający następujące warunki:
a) (…)

b) posiadający wiedzę i doświadczenie w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia – w tym zakresie Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw odpowiadających swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 3 SIWZ, o wartości brutto nie mniejszej niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) każda;”
Zamawiający zmienia zapis w SIWZ w punkcie 6.1b) z zapisu: 

„W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w pkt. 5 SIWZ w związku z art. 22 ust. 1 Ustawy, Wykonawca składa wraz z ofertą:

a) (…);

b) warunek 5.1. b) SIWZ - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, o którym mowa w pkt. 12 SIWZ, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw odpowiadających swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 3 SIWZ, o wartości brutto nie mniejszej niż 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda, z podaniem ich przedmiotu, wartości brutto, dat i miejsca wykonania, odbiorców, wraz z dokumentem poświadczającym ich należyte wykonanie – z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ;

na następujący: 
a) (…)
b) warunek 5.1. b) SIWZ - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, o którym mowa w pkt. 12 SIWZ, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw odpowiadających swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 3 SIWZ, o wartości brutto nie mniejszej niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) każda, z podaniem ich przedmiotu, wartości brutto, dat i miejsca wykonania, odbiorców, wraz z dokumentem poświadczającym ich należyte wykonanie – z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ;
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